Craryc

MynununanbHas
Iporpamma
Mopianckoro
paiioHa

HaunmenoBanune
MYHHULUIIATBbHON
MIPOrpamMMBbI

«PazButne
HH(b%pMauHOHHoro
oO1ecTsa Ha
TEPPUTOPUU
Mopianckoro
paiioHay

ITPNJIOKEHUME Ne2
YTBEPXJIEHO
ITOCTAHOBJICHUEM aJIMUHHUCTPALIMU palioHa

or 29.12.2023 Ne 1121
Pecypcnoe odecrmeyeHue
MYHUIUNAJIbHONH MporpaMmmMbl MopmaHcKoro paiiona
«Pa3BuTre MHPOPMANTMOHHOTO 00IITIECTRA HA TeDDUTODUN MODIIAHCKOTO
paﬁOHa» 3a CYCT BCEX UCTOYHUKOB (l)HHﬂHCHpOBﬂHI/ISI
OTBeTCTBEHHBIN OObeMbl prHAHCHPOBAHUS, THIC. pyOIeH,
WCIIOTHUTEIIb, B TOM YHCJIE:
COHCKATEIIN ITo rogam denepanbHbIN OobnactHoH MecTHblil Ol0mKkeT  BHeOrOmKeTHEBIE
BCEr0 OrO[KET Oro/KeT CpeacTBa
Bcero 2017 238,8 - 238,8 -
2018 230 - 230 -
2019 190 - 190 -
2020 295,8 - 295,8 -
2021 307 - 307 -
2022 835,2 - 835,2 -
2023 834,7 - 834,7 -
2024 350 - 350 -
2025 350 - 350 -
2026 350 - 350 -
2027 350 - 350 -
2028 350 - 350 -
2029 350 - 350 -
2030 350 - 350 -
OTaen opraHu3anoOHHON 2017 238,8 - 238.,8 -
U KaJpoBOi pabOThI 2018 230 - 230 -
AQIMUHUCTPALMK palioHa, 2019 190 - 190 -
MYHUIIUIIAJIBHOC Ka3€HHOC 2020 295,8 _ 295,8 _
eK/ICHUEC
ZE%TOH Dy 2021 307 - 307 -
2022 835,2 - 835,2 -




2023 834,7 834,7
2024 350 350
2025 350 350
2026 350 350
2027 350 350
2028 350 350
2029 350 350
2030 350 350




